
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 г. Канска 

ПРИКАЗ 

06.02.2017г. №9-о 
О зачислении в 1 класс 
2017-2018 учебный год 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании 
представленных родителями документов о приеме детей в первый класс для 
обучения с 01 сентября 2017 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Считать зачисленными на 2017-2018 учебный год следующих по списку: 
1. Юшкину Кристину Алексеевну, 28.01.2010 года рождения; 
2. Сенькова Артёма Ивановича, 27.10.2010 года рождения; 
3. Овчинникова Ивана Евгеньевича, 19.02.2010 года рождения; 
4. Толстикова Никиту Ивановича, 24.10.2010 года рождения; 
5. Морозова Артёма Максимовича, 14.11.2010 года рождения; 
6. Петрову Полину Андреевну, 20.12.2010 года рождения; 
7. Букина Павла Александровича, 04.01.2010 года рождения; 
8. Артёмову Дарину Андреевну, 30.10.2010 года рождения; 
9. Романову Полину Викторовну, 18.04.2010 года рождения. 

Директор школы В.А. Штейбезандт 
II 


